
Małopolska Gimnazjada w Szkolnej Indywidualnej Lidze LA

Organizator: kategoria - chłopców ur 2000 i mł.
Małopolski SZS w Krakowie Kraków, 1.10.2015r.

M-ce Nazwisko Imię ur. Szkoła Miejscowość Powiat WYNIK

100 m chłopców
1 Dobrowolski Patryk 2000 Prywatne Gimnazjum Akademickie Nr 6 Kraków m. Kraków 00:12,12

2 Grygiel Damian 2000 Gimnazjum nr 1 w Stryszawie Stryszawa suski 00:12,23

3 Janiczak Gabriel 2000 Gimnazjum im. Jana Pawła II w Budzowie Budzów suski 00:12,28

4 Wieczorek Grzegorz 2000 Gimnazjum nr 47-sportowe Kraków m. Kraków 00:12,29

5 Zych Jakub 2000 Gimnazjum nr 47-sportowe Kraków m. Kraków 00:12,31

6 Buksa Mateusz 2000 Gimnazjum nr 1 w Rabie Wyżnej Raba Wyżna nowotarski 00:12,48

7 Maciej Jurkiewicz 2000 Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kluczach Klucze olkuski 00:12,49

8 FLORJAN STANISŁAW 2000 Zespół Szkolno-Gimnazjalny Gimnazjum w Łącku Łącko nowosądecki 00:12,61

9 Szumiec Michał 2001 Gimnazjum nr 7 w Krakowie Kraków m. Kraków 00:12,65

10 Płoskonka Mirosław 2000 Gimnazjum Miejskie Nr 1 Mszana Dolna Mszana Dolna limanowski 00:12,68

Rusin Szymon 2000 Gimnazjum nr 1 w Stryszawie Stryszawa suski 00:12,68

12 Żurek Kacper 2000 ZS-P I Nr 1, Gimnazjum z OI Nr 1 w Olkuszu Olkusz olkuski 00:12,71

13 Sułowski Łukasz 2001 Gimnazjum Nr 37 Kraków m. Kraków 00:12,72

14 Majewski Roman 2001 Gimnazjum nr 1 im. Feliksa Dyczkowskiego w Kętach Kęty oświęcimski 00:12,77

15 Kosiarski Karol 2001 Zespół Szkół w Radłowie Radłów tarnowski 00:12,81

16 Szczecina Dawid 2000 Gimnazjum nr 2 im. ks.Jana Twardowskiego Nowy Sącz m. Nowy Sącz 00:12,83

17 Tlałka Sebastian 2000 Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II w Kętach Kęty oświęcimski 00:12,84

18 Czosnyka Filip 2000 Publiczne Gimnazjum nr 1 w Dąbrowie Tarnowskiej Dąbrowa Tarnowskadąbrowski 00:12,85

19 Ciombor Mikołaj 2001 Publiczne Gimnazjum im. Stefanii Łąckiej Gręboszów dąbrowski 00:12,88

20 Michałka Paweł 2000 Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Słopnicach Słopnice limanowski 00:12,89

Sarota Mariusz 2000 Gimnazjum nr 6 im.Tadeusza Kościuszki Nowy Sącz m. Nowy Sącz 00:12,89

22 Golba Przemysław 2000 Gimnazjum im. Wawrzyńca Spytka Jordana Spytkowice nowotarski 00:12,90

23 Gajecki Dawid 2000 Publiczne Gimnazjum w Lipinkach Lipinki gorlicki 00:12,92

24 Biedroń Sebastian 2000 Publiczne Gimnazjum im. św. Kingi Wojnicz tarnowski 00:12,93

25 Zaraska Łukasz 2000 GIMNAZJUM NR 25 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI Kraków m. Kraków 00:12,95

26 Weron Filip 2000 Publiczne Gimnazjum w Lipinkach Lipinki gorlicki 00:12,98

27 Pliszka Jakub 2001 Gimnazjum im. bł. Krystyna Gondka w Zakliczynie Zakliczyn tarnowski 00:13,13

28 Mackiewicz Przemysław 2000 Gimnazjum Miejskie Nr 1 Mszana Dolna Mszana Dolna limanowski 00:13,15

29 Jałocha Szymon 2000 Gimnazjum nr 7 w Krakowie Kraków m. Kraków 00:13,17

30 Szymalski Filip 2000 Gimnazjum nr 1 im. Feliksa Dyczkowskiego w Kętach Kęty oświęcimski 00:13,31

31 Lekki Łukasz 2000 ZS-P I Nr 1, Gimnazjum z OI Nr 1 w Olkuszu Olkusz olkuski 00:13,32

32 Wójcik Konrad 2001 ZSOi G. nr 74 Kraków Kraków m. Kraków 00:13,35

33 Wójcicki Tomasz 2000 Gimnazjum w Klęczanach Klęczany gorlicki 00:13,42

34 Kuczaj Wiktor 2001 Publiczne Gimnazjum w Lipinkach Lipinki gorlicki 00:13,55

35 Wyganowski Kamil 2000 Gimnazjum nr 2 im. ks.Jana Twardowskiego Nowy Sącz m. Nowy Sącz 00:13,97

M-ce Nazwisko Imię ur. Szkoła Miejscowość Powiat WYNIK

kategoria chłopców  - 1000m 
1 Wichary Kamil 2000 G. Nr 3 im. Aleksandra hr. Fredry w Olkuszu Olkusz olkuski 02:44,52

2 Kramarz Sebastian 2000 Zespół Szkół w Skawicy - Gimnazjum Skawica suski 02:46,08

3 Jędrzejak Szymon 2001 GIMNAZJUM Sucha Beskidzka Sucha Beskidzka suski 02:46,84

4 Styrczula Szymon 2000 G. Nr 1 w Cichem przy ZSPiG  Nr 1  w Cichem Ciche nowotarski 02:53,86

5 Pach Dominik 2000 Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Słopnicach Słopnice limanowski 02:54,20

6 Kościółek Marcin 2000 Gimnazjum nr 11 im. A. Mickiewicza w Nowym Sączu Nowy Sącz m. Nowy Sącz 02:54,82

7 Szymański Krystian 2000 Zespół Szkół Nr 1 Gimnazjum Nr 1 w Bukownie Bukowno olkuski 02:56,61

8 Stępski Adrian 2000 Gimnazjum nr 7 w Krakowie Kraków m. Kraków 02:58,95

9 Łukaszka Paweł 2000 Gimnazjum im. Wawrzyńca Spytka Jordana Spytkowice nowotarski 02:59,93

10 Sałapat Kamil 2000 Gimnazjum im. Jana Pawła II w Budzowie Budzów suski 03:01,36

11 Grudnik Krzysztof 2000 Gimnazjum nr 39 w Krakowie Kraków m. Kraków 03:04,03

12 Sojka Jacek 2000 Gimnazjum w Szymbarku Szymbark gorlicki 03:05,29



13 Suchan Przemysław 2001 Gimnazjum nr 1 Kraków m. Kraków 03:05,49

14 Chluba Kacper 2000 Miejskie Gimnazjum nr 2 im. Łukasza Górnickiego Oświęcim oświęcimski 03:06,42

15 Uchacz Norbert 2002 Gimnazjum nr 39 w Krakowie Kraków m. Kraków 03:06,65

16 Majchrowicz-Andolfi Oktawian 2000 Publiczne Gimnazjum nr 1 w Dąbrowie Tarnowskiej Dąbrowa Tarnowskadąbrowski 03:06,70

17 Kowalczyk Krzysztof 2001 Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Słopnicach Słopnice limanowski 03:07,75

18 Proczka Mateusz 2000 PG nr 2 w Dąbrowie Tarnowskiej dąbrowski dąbrowski 03:08,21

19 Kowalczyk Mateusz 2000 GIMNAZJUM NR 25 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI Kraków m. Kraków 03:08,82

20 Lekki Dawid 2001 GM Nr 2 w Mszanie Dolnej im.Jana Pawła II Mszana Dolna limanowski 03:09,78

21 Ruszaj Piotr 2000 03:10,75

22 Zięba Przemysław 2000 Publiczne Gimnazjum Nr 3 w Gruszowie Wielkim Gruszów Wielki dąbrowski 03:11,49

23 Rozkrut Sławomir 2000 Gimnazjum nr 7 w Krakowie Kraków m. Kraków 03:13,89

24 Worotniak Kacper 2001 Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Słopnicach Słopnice limanowski 03:14,23

25 Zdebski Konrad 2000 Gimnazjum Społeczne im. Lady Sue Ryder Wola Batorska wielicki 03:14,43

26 Grybel Konrad 2001 G. nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Nowym Sączu Nowy Sącz m. Nowy Sącz 03:15,19

27 Wiśniowski Jerzy 2000 Gimnazjum nr 3  Kęty w  ZSP nr 3 w Kętach Kęty oświęcimski 03:16,85

28 Bryja Adrian 2000 Gimnazjum nr 1 im. Feliksa Dyczkowskiego w Kętach Kęty oświęcimski 03:17,22

29 ZIELEŃ MICHAŁ 2002 Gimnazjum w Kobylance Kobylanka gorlicki 03:17,50

MAZUR TOBIASZ 2000 Gimnazjum w Kobylance Kobylanka gorlicki DNS

Kawaler Piotr 2001 GIMNAZJUM NR 25 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI Kraków m. Kraków DNS

Adamczyk Kamil 2000 Publiczne Gimnazjum w Lipinkach Lipinki gorlicki DNS

Siedlarczyk Daniel 2001 Zespół Placówek Oświatowych w Maniowach Maniowy nowotarski DNS

Cabak Adrian 2000 Gimnazjum Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi Nowy Sącz m. Nowy Sącz DNS

Nocoń Szymon 2002 Gimnazjum nr2 im. św. Królowej Jadwigi w Olkusz Olkusz olkuski DNS

Bernardyn Mateusz 2001 Gimnazjum w Ropie Ropa gorlicki DNS

Kusiak Dominik 2001 Gimnazjum w Ropie Ropa gorlicki DNS

Zabawa Kamil 2000 PG Nr 1 im. ks. Wł. Kowalczyka w Woli Rzędzińskiej Wola Rzędzińska tarnowski DNS

M-ce Nazwisko Imię ur. Szkoła Miejscowość Powiat WYNIK

kategoria chłopców 300m 

1 TOMASIAK PIOTR 2000 Zespół Szkolno-Gimnazjalny Gimnazjum w Łącku Łącko nowosądecki 00:37,58

2 Zadora Michał 2000 Zespół Szkół Nr 1 Gimnazjum Nr 1 w Bukownie Bukowno olkuski 00:37,73

3 Szczudło Jakub 2000 Gimnazjum nr 47-sportowe Kraków m. Kraków 00:37,86

4 Buksa Mateusz 2000 Gimnazjum nr 1 w Rabie Wyżnej Raba Wyżna nowotarski 00:38,99

5 Chojnowski Kamil 2000 Gimnazjum nr 47-sportowe Kraków m. Kraków 00:39,53

6 Olma Łukasz 2000 PZ Nr 11 Szkół Ogólnokształcących w Kętach Kęty oświęcimski 00:39,62

7 Rusin Szymon 2000 Gimnazjum nr 1 w Stryszawie Stryszawa suski 00:39,99

8 Drąg Karol 2000 Zespół Placówek Oświatowych Gimnazjum Kasina Wielka limanowski 00:40,06

9 Nawara Szymon 2000 ZS-P I Nr 1, Gimnazjum z OI Nr 1 w Olkuszu Olkusz olkuski 00:40,24

10 Frączek Patryk 2000 Publiczne Gimnazjum w Lipinkach Lipinki gorlicki 00:40,42

11 Dudek Hubert 2000 Publiczne Gimnazjum nr 1 w Dąbrowie Tarnowskiej Dąbrowa Tarnowskadąbrowski 00:40,58

12 Bocheńczak Kamil 2001 Gimnazjum nr 1 w Rabie Wyżnej Raba Wyżna nowotarski 00:40,82

13 Burnóg Kamil 2000 Publiczne Gimnazjum im M. Konopnickiej Wielka Wieś tarnowski 00:41,00

14 Henke Paweł 2000 Gimnazjum Społeczne im. Lady Sue Ryder Wola Batorska wielicki 00:41,22

15 Macheta Wojciech 2000 G. 20 Kraków Kraków m. Kraków 00:41,38

16 PUTO BARTŁOMIEJ 2000 Zespół Placówek Oświatowych Gimnazjum Kasina Wielka limanowski 00:41,53

17 Niklewicz Przemysław 2001 Gimnazjum Nr 1 w Rabce-Zdroju Rabka-Zdrój nowotarski 00:41,74

18 Czwakiel Maciej 2000 PG Nr 1 im. ks. Wł. Kowalczyka w Woli Rzędzińskiej Wola Rzędzińska tarnowski 00:41,80

19 Chronowski Daniel 2000 GIMNAZJUM NR 25 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI Kraków m. Kraków 00:41,92

20 Gajecki Dawid 2000 Publiczne Gimnazjum w Lipinkach Lipinki gorlicki 00:41,97

21 Mirek Wojciech 2002 Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Słopnicach Słopnice limanowski 00:42,19

22 Kałkus Wiktor 2001 ZSOI  Nr 6 G. 74 Kraków Kraków m. Kraków 00:42,32

23 Kurek Konrad 2000 ZS-P I Nr 1, Gimnazjum z OI Nr 1 w Olkuszu Olkusz olkuski 00:42,69

24 Mrowiec Szymon 2002 Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II w Kętach Kęty oświęcimski 00:42,70

25 Rozkrut Sebastian 2000 Gimnazjum nr 7 w Krakowie Kraków m. Kraków 00:42,76

26 Krerowicz Kacper 2000 Gimnazjum nr 6 im.Tadeusza Kościuszki Nowy Sącz m. Nowy Sącz 00:43,02

27 Tylnicki Szymon 2000 Miejskie Gimnazjum nr 2 im. Łukasza Górnickiego Oświęcim oświęcimski 00:43,28

28 Wielgus Karol 2000 Publiczne Gimnazjum nr 1 w Dąbrowie Tarnowskiej Dąbrowa Tarnowskadąbrowski 00:44,28



29 Ziętarski Filip 2000 Gimnazjum nr 47-sportowe Kraków m. Kraków 00:44,30

30 Tekiela Filip 2000 Gimnazjum nr 47-sportowe Kraków m. Kraków 00:44,31

31 Siwek Andrzej 2001 Gimnazjum nr 2 w Nowy Sącz Nowy Sącz m. Nowy Sącz 00:45,92

Żołnierek Dawid 2000 Gimnazjum im. Jana Pawła II w Budzowie Budzów suski DNS

Janiczak Gabriel 2000 Gimnazjum im. Jana Pawła II w Budzowie Budzów suski DNS

Kaczor Dominik 2000 Gimnazjum im. Michała Sędziwoja w Łukowicy Łukowica limanowski DNS

Kornaś Artur 2000 Gimnazjum Miejskie Nr 1 Mszana Dolna Mszana Dolna limanowski DNS

Kasprzyk Dawid 2000 Gimnazjum Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi Nowy Sącz m. Nowy Sącz DNS

Konstanty Szymon 2000 Gimnazjum nr 6 im.Tadeusza Kościuszki Nowy Sącz m. Nowy Sącz DNS

Jóźwik Mikołaj 2000 Gimnazjum nr 7 w Krakowie Kraków m. Kraków DNS

Łatas Albert 2001 Gimnazjum Społeczne im. Lady Sue Ryder Wola Batorska wielicki DNS

MAZUR TOBIASZ 2000 Gimnazjum w Kobylance Kobylanka gorlicki DNS

M-ce Nazwisko Imię ur. Szkoła Miejscowość Powiat WYNIK

Pchnięcie kulą - chłopców  5kg
1 Majcherczyk Maciej 2000 Gimnazjum nr 1 w Stryszawie Stryszawa suski 11,78

2 Michałka Paweł 2000 Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Słopnicach Słopnice limanowski 10,99

3 Przybyłowicz Adrian 2000 Gimnazjum w Klęczanach Klęczany gorlicki 10,48

4 Wielocha Adrian 2000 G. nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Nowym Sączu Nowy Sącz m. Nowy Sącz 10,44

5 ZASADNI PIOTR 2000 Zespół Szkolno-Gimnazjalny Gimnazjum w Łącku Łącko nowosądecki 10,43

6 MARCIN CIEŻ 2000 Zespół Placówek Oświatowych Gimnazjum Kasina Wielka limanowski 10,33

7 Jargut Jakub 2000 Gimnazjum nr 9 w Nowym Sączu Nowy Sącz m. Nowy Sącz 10,22

8 Gawełek Paweł 2000 Miejskie Gimnazjum nr 2 im. Łukasza Górnickiego Oświęcim oświęcimski 10,06

9 Murzyn Piotr 2000 G. im.księdza Karola Wojtyły w Niegowici Niegowić wielicki 9,76

10 Halibożek Nikodem 2000 Gimnazjum nr 7 w Krakowie Kraków m. Kraków 9,70

11 Lenart Jakub 2001 Gimnazjum im. Wawrzyńca Spytka Jordana Spytkowice nowotarski 9,64

12 Bieleń Arkadiusz 2000 Gimnazjum w Klęczanach Klęczany gorlicki 9,44

13 Gumula Łukasz 2000 Gimnazjum nr 39 w Krakowie Kraków m. Kraków 9,39

14 Macheta Wojciech 2000 G. 20 Kraków Kraków m. Kraków 9,33

15 Patyk Wiktor 2000 G. w Pleśnej im "Bohaterów bitwy pod Łowczówkiem" Pleśna tarnowski 9,30

16 Koza Andrzej 2000 Gimnazjum im. bł. Krystyna Gondka w Zakliczynie Zakliczyn tarnowski 9,30

17 Bąk Piotr 2000 Publiczne Gimnazjum Krościenko nad Dunajcemnowotarski 9,20

18 Piszczek Marcin 2000 G. Nr 1 w Cichem przy ZSPiG  Nr 1 w Cichem Ciche nowotarski 9,14

19 Biel Jakub 2000 GIMNAZJUM NR 25 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI Kraków m. Kraków 8,97

20 Banyś Szymon 2001 Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kluczach Klucze olkuski 8,60

21 Kotnis Jan 2000 G. Nr 3 im. Aleksandra hr. Fredry w Olkuszu Olkusz olkuski 8,54

22 Drużkowski Łukasz 2000 Publiczne Gimnazjum im M. Konopnickiej Wielka Wieś tarnowski 8,42

23 Śwoda Adam 2000 G. w Podlesiu 8,35

24 Szewczyk Patryk 2000 G. 20 Kraków Kraków m. Kraków 8,31

25 Janik Aleksander 2000 Gimnazjum nr 47-sportowe Kraków m. Kraków 7,69

26 Kochanek Piotr 2000 Publiczne Gimnazjum Nr 3 w Gruszowie Wielkim Gruszów Wielki dąbrowski 7,18

Lenartowicz Marcin 2000 Gimnazjum im. Michała Sędziwoja w Łukowicy Łukowica limanowski DNS

M-ce Nazwisko Imię ur. Szkoła Miejscowość Powiat WYNIK

Rzut oszczepem kat. chłopców
1 Dulemba Kamil 2000 Gimnazjum nr 47-sportowe Kraków m. Kraków 37,96

2 Loranc Kacper 2000 Gimnazjum im. Jana Pawła II w Budzowie Budzów suski 35,33

3 Piszczek Marcin 2000 G. Nr 1 w Cichem przy ZSPiG  Nr 1   Cichem Ciche nowotarski 33,77

4 Rumian Jan 2000 Gimnazjum nr 47-sportowe Kraków m. Kraków 31,10

5 Klima Gabriel 2001 Gimnazjum Niepubliczne w Podłężu Podłęże wielicki 30,42

6 Zygmunt Adam 2000 Gimnazjum w Osieku Osiek oświęcimski 29,06

7 Wielopolski Patryk 2000 Gimnazjum w Klęczanach Klęczany gorlicki 28,16

8 Jekiełek Michał 2000 Gimnazjum w Osieku Osiek oświęcimski 28,01

9 Bąk Piotr 2000 Publiczne Gimnazjum Krościenko nad Dunajcemnowotarski 23,94

10 Michałka Paweł 2000 Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Słopnicach Słopnice limanowski 17,40

Siwek Andrzej 2001 Gimnazjum nr 2 im. ks.Jana Twardowskiego Nowy Sącz m. Nowy Sącz DNS



M-ce Nazwisko Imię ur. Szkoła Miejscowość Powiat WYNIK

Skok w dal chłopców
1 Łoś Krzysztof 2000 GIMNAZJUM Sucha Beskidzka Sucha Beskidzka suski 5,81

2 Polok Kamil 2000 ZS-P nr 4 z OI w Brzeszczach - G. nr 1 Brzeszcze oświęcimski 5,62

3 Frączek Patryk 2001 Publiczne Gimnazjum w Lipinkach Lipinki gorlicki 5,32

4 Mackiewicz Przemysław 2000 Gimnazjum Miejskie Nr 1 Mszana Dolna Mszana Dolna limanowski 5,29

5 Wieczorek Grzegorz 2000 Gimnazjum nr 47-sportowe Kraków m. Kraków 5,28

6 Szumiec Michał 2001 Gimnazjum nr 7 w Krakowie Kraków m. Kraków 5,27

7 Drąg Karol 2000 Zespół Placówek Oświatowych Gimnazjum Kasina Wielka limanowski 5,25

8 WNĘK PATRYK 2000 Zespół Szkolno-Gimnazjalny Gimnazjum w Łącku Łącko nowosądecki 5,22

9 Biedroń Sebastian 2000 Publiczne Gimnazjum im. św. Kingi Wojnicz tarnowski 5,11

10 Bielawski Mateusz 2000 Publiczne Gimnazjum Krościenko nad Dunajcemnowotarski 5,05

11 Woźniak Kamil 2000 Zespół Szkól w Bolesławiu Bolesław dąbrowski 5,01

12 Ciombor Mikołaj 2001 Publiczne Gimnazjum im. Stefanii Łąckiej Gręboszów dąbrowski 4,98

13 Gucfa Damian 2000 Gimnazjum w Klęczanach Klęczany gorlicki 4,94

14 Tlałka Sebastian 2000 Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II w Kętach Kęty oświęcimski 4,92

15 Biel Jakub 2000 GIMNAZJUM NR 25 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI Kraków m. Kraków 4,91

16 Czaja Przemysław 2001 G. Nr 3 im. Aleksandra hr. Fredry w Olkuszu Olkusz olkuski 4,90

17 Wójcik Dominik 2000 Gimnazjum Społeczne im. Lady Sue Ryder Wola Batorska wielicki 4,87

18 Iskra Jan 2000 Gimnazjum w Dobranowicach Dobranowice wielicki 4,79

19 Płoskonka Mirosław 2000 Gimnazjum Miejskie Nr 1 Mszana Dolna Mszana Dolna limanowski 4,79

20 Tekiela Filip 2000 Gimnazjum nr 47-sportowe Kraków m. Kraków 4,77

21 Budz Dawid 2001 Zespół Placówek Oświatowych w Maniowach Maniowy nowotarski 4,70

22 Ochmański Aleksander 2000 G. 20 Kraków Kraków m. Kraków 4,67

23 Fudali Jakub 2000 Gimnazjum Nr 37 Kraków m. Kraków 4,64

24 Krerowicz Kacper 2000 Gimnazjum nr 6 im.Tadeusza Kościuszki Nowy Sącz m. Nowy Sącz 4,63

25 Kowala Dawid 2000 Zespół Szkół Nr 1 Gimnazjum Nr 1 w Bukownie Bukowno olkuski 4,61

26 Nowowsiak Maciej 2001 Gimnazjum nr 9 w Nowym Sączu Nowy Sącz m. Nowy Sącz 4,56

27 Jałocha Szymon 2000 Gimnazjum nr 7 w Krakowie Kraków m. Kraków 4,51

SABURA PAWEŁ 2000 Zespół Placówek Oświatowych Gimnazjum Kasina Wielka limanowski DNS

Biel Jakub 2000 GIMNAZJUM NR 25 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI Kraków m. Kraków DNS

Golas Daniel 2000 Gimnazjum nr 47-sportowe Kraków m. Kraków DNS

Kuczaj Wiktor 2001 Publiczne Gimnazjum w Lipinkach Lipinki gorlicki DNS

Grygiel Damian 2000 Gimnazjum nr 1 w Stryszawie Stryszawa suski DNS

M-ce Nazwisko Imię ur. Szkoła Miejscowość Powiat WYNIK

sztafeta 4 x 100 m kat. chłopców
1 Dulemba K 2001 Gimnazjum nr 47-sportowe Kraków m. Kraków 00:45,86

1 Wieczorek G. 2000 Gimnazjum nr 47-sportowe Kraków m. Kraków 00:45,86

1 Wieczorek Grzegorz 2000 Gimnazjum nr 47-sportowe Kraków m. Kraków 00:45,86

1 Zych Jakub 2000 Gimnazjum nr 47-sportowe Kraków m. Kraków 00:45,86

2 Koczur Michał 2001 Gimnazjum nr 1 w Stryszawie Stryszawa suski 00:48,01

2 Rusin Szymon 2000 Gimnazjum nr 1 w Stryszawie Stryszawa suski 00:48,01

2 Kotlarski Tomasz 2000 Gimnazjum nr 1 w Stryszawie Stryszawa suski 00:48,01

2 Świerkosz Jakub` 2000 Gimnazjum nr 1 w Stryszawie Stryszawa suski 00:48,01

3 Kondys Krzysztof 2001 Gimnazjum nr 1 w Rabie Wyżnej Raba Wyżna nowotarski 00:48,81

3 Zych Mateusz 2000 Gimnazjum nr 1 w Rabie Wyżnej Raba Wyżna nowotarski 00:48,81

3 Kowal Dawid 2000 Gimnazjum nr 1 w Rabie Wyżnej Raba Wyżna nowotarski 00:48,81

3 Buksa Mateusz 2000 Gimnazjum nr 1 w Rabie Wyżnej Raba Wyżna nowotarski 00:48,81

4 Frączek Patryk 2001 Publiczne Gimnazjum w Lipinkach Lipinki gorlicki 00:48,89

4 Weron Filip 2000 Publiczne Gimnazjum w Lipinkach Lipinki gorlicki 00:48,89

4 Gajecki Dawid 2000 Publiczne Gimnazjum w Lipinkach Lipinki gorlicki 00:48,89

4 Kuczaj Wiktor 2001 Publiczne Gimnazjum w Lipinkach Lipinki gorlicki 00:48,89

5 Bieleń Arkadiusz 2000 Gimnazjum w Klęczanach Klęczany gorlicki 00:49,65

5 Wójcicki Tomasz 2000 Gimnazjum w Klęczanach Klęczany gorlicki 00:49,65



5 Gucfa Damian 2000 Gimnazjum w Klęczanach Klęczany gorlicki 00:49,65
5 Przybyłowicz Adrian 2000 Gimnazjum w Klęczanach Klęczany gorlicki 00:49,65

6 Jałocha Szymon 2000 Gimnazjum nr 7 w Krakowie Kraków m. Kraków 00:50,34

6 Rozkrut Sebastian 2000 Gimnazjum nr 7 w Krakowie Kraków m. Kraków 00:50,34

6 Szumiec Michał 2001 Gimnazjum nr 7 w Krakowie Kraków m. Kraków 00:50,34

6 Waśniowski Mateusz 2000 Gimnazjum nr 7 w Krakowie Kraków m. Kraków 00:50,34

7 Zaraska Łukasz 2000 GIMNAZJUM NR 25 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI Kraków m. Kraków 00:50,52

7 Biel Jakub 2001 GIMNAZJUM NR 25 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI Kraków m. Kraków 00:50,52

7 Dworak Milołaj 2000 GIMNAZJUM NR 25 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI Kraków m. Kraków 00:50,52

7 Tatar Kacper 2001 GIMNAZJUM NR 25 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI Kraków m. Kraków 00:50,52

8 Zawartka Michał 2000 Gimnazjum nr 2 im. ks.Jana Twardowskiego Nowy Sącz m. Nowy Sącz 00:50,98

8 Mikołajczyk Dawid 2002 Gimnazjum nr 2 im. ks.Jana Twardowskiego Nowy Sącz m. Nowy Sącz 00:50,98

8 Szczecina Dawid 2000 Gimnazjum nr 2 im. ks.Jana Twardowskiego Nowy Sącz m. Nowy Sącz 00:50,98

8 Wyganowski Kamil 2000 Gimnazjum nr 2 im. ks.Jana Twardowskiego Nowy Sącz m. Nowy Sącz 00:50,98

9 Kudela Paweł 2000 Gimnazjum Niepubliczne w Podłężu Podłęże wielicki 00:51,05

9 Krzywda Jakub 2000 Gimnazjum Niepubliczne w Podłężu Podłęże wielicki 00:51,05

9 Miedziński Krystian 2001 Gimnazjum Niepubliczne w Podłężu Podłęże wielicki 00:51,05

9 Książek Dawid 2000 Gimnazjum Niepubliczne w Podłężu Podłęże wielicki 00:51,05

10 Majewski Roman 2001 Gimnazjum nr 1 im. Feliksa Dyczkowskiego w Kętach Kęty oświęcimski 00:51,70

10 Szymalski Filip 2000 Gimnazjum nr 1 im. Feliksa Dyczkowskiego w Kętach Kęty oświęcimski 00:51,70

10 Góral Błażej 2000 Gimnazjum nr 1 im. Feliksa Dyczkowskiego w Kętach Kęty oświęcimski 00:51,70

10 Paździor Jakub 2000 Gimnazjum nr 1 im. Feliksa Dyczkowskiego w Kętach Kęty oświęcimski 00:51,70

Lekarczyk Konrad 2000 G. IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W MĘDRZECHOWIE Mędrzechów dąbrowski DNS

Kowalczyk Patryk 2000 G. IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W MĘDRZECHOWIE Mędrzechów dąbrowski DNS

Borek Łukasz 2000 G. IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W MĘDRZECHOWIE Mędrzechów dąbrowski DNS

Sieradzki Jacek 2015 G. IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W MĘDRZECHOWIE Mędrzechów dąbrowski DNS

Piłat Grzegorz 2000 G. IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W MĘDRZECHOWIE Mędrzechów dąbrowski DNS

Macheta Wojciech 2000 Gimnazjum nr 20 w Krakowie Kraków m. Kraków DNS

Ochmański Aleksander 2001 Gimnazjum nr 20 w Krakowie Kraków m. Kraków DNS

Szewczyk Patryk 2000 Gimnazjum nr 20 w Krakowie Kraków m. Kraków DNS

Kupisz Hubert 2000 Zespół Szkół w Radłowie Radłów tarnowski DSQ

Kuczek Jakub 2000 Zespół Szkół w Radłowie Radłów tarnowski art.

Wierzbicki Dawid 2001 Zespół Szkół w Radłowie Radłów tarnowski 163/3a

Kosiarski Karol 2001 Zespół Szkół w Radłowie Radłów tarnowski zmiana toru

Maciej Jurkiewicz 2000 Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kluczach Klucze olkuski DSQ

Olszewski Przemysław 2000 Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kluczach Klucze olkuski art..163/3a

Bromblik Michał 2000 Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kluczach Klucze olkuski zmiana toru

Patryk Jurczyk 2000 Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kluczach Klucze olkuski

Korda Adrian 2000 Gimnazjum Miejskie Nr 1 Mszana Dolna Mszana Dolna limanowski DSQ

Kuchta Grzegorz 2001 Gimnazjum Miejskie Nr 1 Mszana Dolna Mszana Dolna limanowski art..170/7

Płoskonka Mirosław 2000 Gimnazjum Miejskie Nr 1 Mszana Dolna Mszana Dolna limanowski zmiana

Mackiewicz Przemysław 2000 Gimnazjum Miejskie Nr 1 Mszana Dolna Mszana Dolna limanowski poza str.

Wójcik Dominik 2000 Gimnazjum Społeczne im. Lady Sue Ryder Wola Batorska wielicki DNS

Rojek Michał 2001 Gimnazjum Społeczne im. Lady Sue Ryder Wola Batorska wielicki DNS

Zięba Paweł 2000 Gimnazjum Społeczne im. Lady Sue Ryder Wola Batorska wielicki DNS

Organizator


